
 

Oznaczenie sprawy: ZP.272.34.2017                         Nowy Sącz, dn. 11.12.2017 r. 
 

INFORMACJE PODANE NA OTWARCIU OFERT 

UDOSTĘPNIANE W TRYBIE ART. 86 UST. 5 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu przy ul. Krakowskiej 1, realizowane w ramach projektu pn. Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 

użyteczności publicznej Powiatu Nowosądeckiego 
 

1. Podana bezpośrednio przed otwarciem ofert kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

1 219 590,54 zł brutto 

w tym: 

na Część 1 zamówienia: 363 115,65 zł brutto 

na Część 2 zamówienia: 856 474,89 zł brutto 
 

2. Wymagany przez zamawiającego termin realizacji zamówienia: 

a) dla Części 1 zamówienia: 

 termin realizacji zamówienia (zgłoszenia gotowości odbiorowej robót) ustala się na 50 dni od daty przekazania placu budowy, przy czym 

przewidywany termin przekazania placu budowy wyznacza się nie wcześniej niż na dzień 12 lutego 2018 roku. Termin na wykonanie przedmiotu 

zamówienia biegnie od dnia następnego po dniu, w którym strony podpisały protokół przekazania placu budowy; 

 zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany terminu przekazania placu budowy w ramach Części 1 zamówienia, której realizacja uzależniona jest od 

wykonania przebudowy kotłowni węglowej w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych przy ul. Batorego 27 w Starym Sączu. 

b) dla Części 2 zamówienia: 

 termin realizacji zamówienia (zgłoszenia gotowości odbiorowej robót) ustala się na 90 dni od daty przekazania placu budowy, przy czym 

przewidywany termin przekazania placu budowy wyznacza się nie wcześniej niż na dzień 16 kwietnia 2018 roku. Termin na wykonanie przedmiotu 

zamówienia biegnie od dnia następnego po dniu, w którym strony podpisały protokół przekazania placu budowy; 

 zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany terminu przekazania placu budowy w ramach Części 2 zamówienia, której realizacja uzależniona jest od 

terminu zakończenia robót realizowanych w ramach Części 1 zamówienia. 

 
 



 

3. Nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w wymaganym przez zamawiającego terminie oraz ceny, okresy gwarancji jakości i rękojmi, 

wysokość kary umownej za każdy dzień zwłoki w terminie realizacji umowy oraz czasy przystąpienia do naprawy gwarancyjnej urządzeń grzewczych (dotyczy 

Części 1 zamówienia) zawarte w ofertach: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Część 1 Część 2 

Elementy oferty podlegające ocenie Elementy oferty podlegające ocenie 

Cena ofertowa 
brutto 

Gwarancja 
jakości 

i rękojmia 

Wysokość kary 
umownej za każdy 

dzień zwłoki w 
terminie realizacji 

umowy 

Czas 
przystąpienia do 

naprawy 
gwarancyjnej 

urządzeń 
grzewczych 

Cena ofertowa 
brutto 

Gwarancja jakości 
i rękojmia 

Wysokość kary 
umownej za każdy 

dzień zwłoki w 
terminie realizacji 

umowy 

1 

KBI Technika Grzewcza i Wentylacyjna 
Adam Gałek 
ul. Na Błonie 3c nr 58, 30-147 Kraków 
kbi@onet.pl  

254 689,81 zł 6 lat 4 000,00 zł 24 godziny - - - 

2 
KAZBUD Michalik Kazimierz 
Cieniawa 228, 33-333 Ptaszkowa 
kazbud@poczta.onet.eu  

- - - - 886 646,88 zł 10 lat 4 000,00 zł 

3 

Zakład Usług Ogólnobudowlanych TAP-MAL 
Andrzej Maciuszek 
33-342 Barcice 394 
amtapmal@tlen.pl  

- - - - 1 012 985,51 zł 5 lat 4 000,00 zł 

4 

RURKAN s.c. A.E. Kukulak 
Sprzedaż Mat. Inst., Budowlanych 
ul. Wiśniowieckiego 121, 33-300 Nowy Sącz 
rurkan@op.pl  

307 996,69 zł 5 lat 4 000,00 zł 24 godziny - - - 

5 

PISZCZEK BUDOWNICTWO 
Damian Piszczek 
Berest 106, 33-380 Krynica Zdrój 
biuro@piszczek-budownictwo.pl  

360 142,73 zł 10 lat 4 000,00 zł 12 godzin - - - 

 

4. Termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności określono w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 

 

 

 

mailto:kbi@onet.pl
mailto:kazbud@poczta.onet.eu
mailto:amtapmal@tlen.pl
mailto:rurkan@op.pl
mailto:biuro@piszczek-budownictwo.pl


 

UWAGA OBOWIĄZEK PRZEKAZANIA OŚWIADCZENIA 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej niniejszej informacji, wykonawca 

przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy  

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jedn. Dz. U. 2017 poz. 229 ze zm.). 

Treść oświadczenia znajduje się w odrębnym pliku na stronie internetowej zamawiającego. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

Beata Zięcina – Kasieczka 
Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 


